
Město Český Brod 

TISK  č.  23 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 12.06.2023 
 

Souhlas s investiční akcí - Stavební úpravy čp. 70 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Štěpán Korenec,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou a s realizací investiční akce "Stavební úpravy čp. 70 zahrnující nové 
kanceláře v přízemí a rekonstrukci sociálních zařízení v jednotlivých podlažích 
budovy čp. 70". 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Zastupitelstvo města odsouhlasilo přípravu a realizace investičních akcí na budově 
úřadu čp. 70 zahrnující výměnu stávající střešní krytiny a vybudování bezbariérového 
přístupu. U bezbariérového přístupu je možné požádat o spolufinancování MMR, ale 
podmínkou je mít současně i bezbariérové WC. Nejvhodnějším místem je přízemí 
budovy, avšak parametry tohoto zařízení budou na ploše stávající 2 zařízení. 
Budova zasedací místnosti před obřadní síní se jeví jako vhodná pro rozšíření 
prostor kanceláří a se zánikem stávajícího sociálního zařízení je nutno vybudovat 
další společně s kuchyňským koutem. V 1. patře je v současnosti 1 sociální zařízení 
a kuchyňské zázemí pro úředníky zde není vůbec. Je předložen návrh na projekt, 
který by měl tyto nedostatky vyřešit. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Navrhujeme přijmout navržené usnesení. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 


